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Buty Haix Advent. 2.2 mid/graphite-orange

Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent HAIX

Opis produktu

Haix, buty Haix, obuwie Haix, buty taktyczne, buty wojskowe, gore-tex, buty z membraną, buty wodoodporne

BLACK EAGLE Adventure 2.2 GTX mid/graphite-orange
BLACK EAGLE Adventure 2.2 GTX to idealne buty dla każdego, kto lubi spontanicznie i elastycznie spędzać wolny czas: bez
względu na to, czy zaczynasz dzień od spaceru po wilgotnym lesie, czy kończysz w górach

- BLACK EAGLE Adventure 2.2 GTX jest obuwiem wszechstronny. Niska waga, antypoślizgowa podeszwa i wysoka jakość 
Wyprodukowane W Chorwacji „Made in Europe” gwarantują wysoki poziom komfortu i bezpieczeństwa podczas niezliczonych
przygód.

Materiał wierzchni Mieszanka materiałów z mikrofibry i tkaniny jest oddychająca, dzięki czemu świeże powietrze zawsze
dociera do wewnątrz obuwia.

 

Wewnętrzna podszewka: Membrana GORE-TEX® Extended jest wodoodporna i wysoce oddychająca. Odporny na ścieranie
materiał zapewnia maksymalny komfort termiczny, szczególnie w przypadku użytkowania wewnątrz i na zewnątrz oraz w
cieplejszych temperaturach.

Podeszwa składa się ze specjalnej mieszanki gumowej zapewniającej długą żywotność. Jest odporny na paliwo i ciepło, a także
izoluje przed zimnem, niebrudząca i samoczyszcząca.

Antypoślizgowa Przyczepna podeszwa z wyraźnym profilem zapewnia bardzo dobrą przyczepność w różnym terenie, nawet w
chłodne dni.

Elastyczna dwuwarstwowa podeszwa środkowa z PU jest lekka i amortyzująca. Strefa stabilizacji zapewnia optymalny rozkład
nacisku na nierównym terenie.

HAIX® Climate System HAIX® Climate System wykorzystuje ruch pompujący, który występuje podczas chodzenia, aby
odprowadzać wilgoć na zewnątrz poprzez mikro-suchą wyściółkę

HAIX® Vario Wide Fit System Dzięki trzem różnym wkładkom szerokość buta można indywidualnie regulować. Wraz z butem
dostarczana jest czerwona wkładka (średnia). Osobno można zamówić wkładkę w kolorze żółtym (szeroka) i niebieską
(wąska).

Waga: para w najmniejszym rozmiarze : 968g Dla rozmiaru 44 (ok.1100g para)

Numer artykułu: 330060

Kolor: grafitowo-pomarańczowy

Wysokość: Średni
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Wysokość w cm: 15,0 cm

Materiał wierzchni: mikrofibra / materiał tekstylny

Sznurowanie: klasyczne lub przez ściągacz

Wodoodporność: wodoodporność dzięki GORE-TEX®

Obuwie są nowe, prosto od producenta, w pierwszym gatunku, sprzedajemy obuwie, które jest na naszym stanie (dostępne
od ręki)

Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem marki HAIX,  do każdego zakupu wystawiam paragon lub fakturę

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie Haix: UK 7 / EU 41
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